1 GM195 black Gemix бездротова мишка 5 шт. 128,70 643,50
2 G1 S MARVO Ігрова поверхня 2 шт. 79,56 159,12
3 G13 XL Red MARVO Ігрова поверхня 920х294мм 2 шт. 280,80 561,60

Разом: 1 364,22
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 364,22
Усього найменувань 3, на суму 1 364,22 UAH
Одна тисяча триста шістдесят чотири гривні 22 копійки

Менеджер